
Transport urbain / Ligne régulière A

FICHES HORAIRES, PLAN PAR LIGNE, TAD
sur grandautunoismorvan.fr

Informations pratiques en ligne 
Flashez le QRcode

Vos déplacements au quotidien

Ligne A
DU LUNDI AU VENDREDI EN PÉRIODE SCOLAIRE 

ET DU LUNDI AU VENDREDI PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES
sauf jours fériés

SAMEDI TOUTE L’ANNÉE 

HORAIRES DU 1ER SEPTEMBRE 2023 AU 5 JUILLET 2024 INCLUS

LIGNE A DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE A SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES
SAINT PANTALEON→CHAMP DE MARS->HOPITAL->GARIBALDI SAINT PANTALEON→CHAMP DE MARS->HOPITAL

Les Tuileries 07:09 07:59 09:30 10:30 11:30 13:00 14:30 15:30 16:20 17:30 18:30 Les Tuileries 07:09 07:59 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30 18:30

Les Charmilles 07:12 08:01 09:32 10:32 11:32 13:02 14:32 15:32 16:22 17:32 18:32 Les Charmilles 07:12 08:01 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:32

Ecole Victor Hugo 07:13 08:02 09:33 10:33 11:33 13:03 14:33 15:33 16:23 17:33 18:33 Ecole Victor Hugo 07:13 08:02 09:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33

Prieuré St Martin 07:15 08:04 09:35 10:35 11:35 13:05 14:35 15:35 16:25 17:35 18:35 Prieuré St Martin 07:15 08:04 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35

St Pantaléon Maison de Santé 07:16 08:05 09:36 10:36 11:36 13:06 14:36 15:36 16:26 17:36 18:36 St Pantaléon Maison de Santé 07:16 08:05 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 16:36 17:36 18:36

Eglise Saint Jean 07:18 08:07 09:38 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 16:28 17:38 18:38 Eglise Saint Jean 07:18 08:07 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Boulevard Laureau 07:20 08:09 09:40 10:40 11:40 13:10 14:40 15:40 16:30 17:40 18:40 Boulevard Laureau 07:20 08:09 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40

Hexagone 07:22 08:11 09:42 10:42 11:42 13:12 14:42 15:42 16:32 17:42 18:42 Hexagone 07:22 08:11 09:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42

Sous Préfecture 07:23 08:12 09:43 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 16:33 17:43 18:43 Sous Préfecture 07:23 08:12 09:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Champ de Mars 07:26 08:15 09:46 10:46 11:46 13:16 14:46 15:46 16:36 17:46 18:46 Champ de Mars 07:26 08:15 09:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:46 18:46

Charles De Gaulle 07:27 08:16 09:47 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 16:37 17:47 18:47 Charles De Gaulle 07:27 08:16 09:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 07:29 08:18 09:49 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 16:39 17:49 18:49 Gare SNCF 07:29 08:18 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Centre Hospitalier 07:31 08:20 09:51 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 16:41 17:51 18:51 Centre Hospitalier 07:31 08:20 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Garibaldi 07:33 08:22 11:53 13:23 16:43 Garibaldi

LIGNE A DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE A SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES
GARIBALDI→HOPITAL→CHAMP DE MARS->SAINT PANTALEON HOPITAL→CHAMP DE MARS->SAINT PANTALEON

Garibaldi 07:36 09:00 12:15 13:45 17:00 Garibaldi
Centre Hospitalier 07:38 09:02 10:02 11:06 12:17 13:47 15:06 15:55 17:02 18:06 19:06 Centre Hospitalier 07:38 09:02 12:06 13:06 14:06 16:06 17:06 18:06

Gare SNCF 07:40 09:04 10:04 11:08 12:19 13:49 15:08 15:57 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 07:40 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08

Charles De Gaulle 07:42 09:06 10:06 11:10 12:21 13:51 15:10 15:59 17:06 18:10 19:10 Charles De Gaulle 07:42 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10

Champ de Mars 07:43 09:07 10:07 11:11 12:22 13:52 15:11 16:00 17:07 18:11 19:11 Champ de Mars 07:43 09:07 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11

Les Marbres 07:45 09:09 10:09 11:13 12:24 13:54 15:13 16:02 17:09 18:13 19:13 Les Marbres 07:45 09:09 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13

Hexagone 07:47 09:11 10:11 11:15 12:26 13:56 15:15 16:04 17:11 18:15 19:15 Hexagone 07:47 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15

Boulevard Laureau 07:49 09:13 10:13 11:17 12:28 13:58 15:17 16:06 17:13 18:17 19:17 Boulevard Laureau 07:49 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17

Eglise Saint Jean 07:51 09:15 10:15 11:19 12:30 14:00 15:19 16:08 17:15 18:19 19:19 Eglise Saint Jean 07:51 09:15 12:19 13:19 14:19 16:19 17:19 18:19

St Pantaléon Maison de Santé 07:53 09:17 10:17 11:21 12:32 14:02 15:21 16:10 17:17 18:21 19:21 St Pantaléon Maison de Santé 07:53 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21

Prieuré St Martin 07:54 09:18 10:18 11:22 12:33 14:03 15:22 16:11 17:18 18:22 19:22 Prieuré St Martin 07:54 09:18 12:22 13:22 14:22 16:22 17:22 18:22

Ecole Victor Hugo 07:55 09:19 10:19 11:23 12:34 14:04 15:23 16:12 17:19 18:23 19:23 Ecole Victor Hugo 07:55 09:19 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23

Les Charmilles 07:56 09:20 10:20 11:24 12:35 14:05 15:24 16:13 17:20 18:24 19:24 Les Charmilles 07:56 09:20 12:24 13:24 14:24 16:24 17:24 18:24

Les Tuileries 07:58 09:22 10:22 11:26 12:37 14:07 15:26 16:15 17:22 18:26 19:26 Les Tuileries 07:58 09:22 12:26 13:26 14:26 16:26 17:26 18:26

sauf jours fériés

LIGNE A DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE A SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES
SAINT PANTALEON→CHAMP DE MARS->HOPITAL->GARIBALDI SAINT PANTALEON→CHAMP DE MARS->HOPITAL

Les Tuileries 07:09 07:59 09:30 10:30 11:30 13:00 14:30 15:30 16:20 17:30 18:30 Les Tuileries 07:09 07:59 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30 18:30

Les Charmilles 07:12 08:01 09:32 10:32 11:32 13:02 14:32 15:32 16:22 17:32 18:32 Les Charmilles 07:12 08:01 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:32

Ecole Victor Hugo 07:13 08:02 09:33 10:33 11:33 13:03 14:33 15:33 16:23 17:33 18:33 Ecole Victor Hugo 07:13 08:02 09:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33

Prieuré St Martin 07:15 08:04 09:35 10:35 11:35 13:05 14:35 15:35 16:25 17:35 18:35 Prieuré St Martin 07:15 08:04 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35

St Pantaléon Maison de Santé 07:16 08:05 09:36 10:36 11:36 13:06 14:36 15:36 16:26 17:36 18:36 St Pantaléon Maison de Santé 07:16 08:05 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 16:36 17:36 18:36

Eglise Saint Jean 07:18 08:07 09:38 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 16:28 17:38 18:38 Eglise Saint Jean 07:18 08:07 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Boulevard Laureau 07:20 08:09 09:40 10:40 11:40 13:10 14:40 15:40 16:30 17:40 18:40 Boulevard Laureau 07:20 08:09 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40

Hexagone 07:22 08:11 09:42 10:42 11:42 13:12 14:42 15:42 16:32 17:42 18:42 Hexagone 07:22 08:11 09:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42

Sous Préfecture 07:23 08:12 09:43 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 16:33 17:43 18:43 Sous Préfecture 07:23 08:12 09:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Champ de Mars 07:26 08:15 09:46 10:46 11:46 13:16 14:46 15:46 16:36 17:46 18:46 Champ de Mars 07:26 08:15 09:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:46 18:46

Charles De Gaulle 07:27 08:16 09:47 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 16:37 17:47 18:47 Charles De Gaulle 07:27 08:16 09:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 07:29 08:18 09:49 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 16:39 17:49 18:49 Gare SNCF 07:29 08:18 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Centre Hospitalier 07:31 08:20 09:51 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 16:41 17:51 18:51 Centre Hospitalier 07:31 08:20 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Garibaldi 07:33 08:22 11:53 13:23 16:43 Garibaldi

LIGNE A DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE A SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES
GARIBALDI→HOPITAL→CHAMP DE MARS->SAINT PANTALEON HOPITAL→CHAMP DE MARS->SAINT PANTALEON

Garibaldi 07:36 09:00 12:15 13:45 17:00 Garibaldi
Centre Hospitalier 07:38 09:02 10:02 11:06 12:17 13:47 15:06 15:55 17:02 18:06 19:06 Centre Hospitalier 07:38 09:02 12:06 13:06 14:06 16:06 17:06 18:06

Gare SNCF 07:40 09:04 10:04 11:08 12:19 13:49 15:08 15:57 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 07:40 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08

Charles De Gaulle 07:42 09:06 10:06 11:10 12:21 13:51 15:10 15:59 17:06 18:10 19:10 Charles De Gaulle 07:42 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10

Champ de Mars 07:43 09:07 10:07 11:11 12:22 13:52 15:11 16:00 17:07 18:11 19:11 Champ de Mars 07:43 09:07 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11

Les Marbres 07:45 09:09 10:09 11:13 12:24 13:54 15:13 16:02 17:09 18:13 19:13 Les Marbres 07:45 09:09 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13

Hexagone 07:47 09:11 10:11 11:15 12:26 13:56 15:15 16:04 17:11 18:15 19:15 Hexagone 07:47 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15

Boulevard Laureau 07:49 09:13 10:13 11:17 12:28 13:58 15:17 16:06 17:13 18:17 19:17 Boulevard Laureau 07:49 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17

Eglise Saint Jean 07:51 09:15 10:15 11:19 12:30 14:00 15:19 16:08 17:15 18:19 19:19 Eglise Saint Jean 07:51 09:15 12:19 13:19 14:19 16:19 17:19 18:19

St Pantaléon Maison de Santé 07:53 09:17 10:17 11:21 12:32 14:02 15:21 16:10 17:17 18:21 19:21 St Pantaléon Maison de Santé 07:53 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21

Prieuré St Martin 07:54 09:18 10:18 11:22 12:33 14:03 15:22 16:11 17:18 18:22 19:22 Prieuré St Martin 07:54 09:18 12:22 13:22 14:22 16:22 17:22 18:22

Ecole Victor Hugo 07:55 09:19 10:19 11:23 12:34 14:04 15:23 16:12 17:19 18:23 19:23 Ecole Victor Hugo 07:55 09:19 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23

Les Charmilles 07:56 09:20 10:20 11:24 12:35 14:05 15:24 16:13 17:20 18:24 19:24 Les Charmilles 07:56 09:20 12:24 13:24 14:24 16:24 17:24 18:24

Les Tuileries 07:58 09:22 10:22 11:26 12:37 14:07 15:26 16:15 17:22 18:26 19:26 Les Tuileries 07:58 09:22 12:26 13:26 14:26 16:26 17:26 18:26



Ligne A
DU LUNDI AU VENDREDI

SAMEDI

Transport urbain / Ligne régulière A

FICHES HORAIRES, PLAN PAR LIGNE, TAD
sur grandautunoismorvan.fr

Informations pratiques en ligne 
Flashez le QRcode

Vos déplacements au quotidien

EN PÉRIODE SCOLAIRE 

TOUTE L’ANNÉE 

sauf jours fériés

SAMEDI

ET DU LUNDI AU VENDREDI PENDANT LES VACANCES SCOLAIRES

TOUTE L’ANNÉE 

sauf jours fériés

LIGNE A DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE A SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES
SAINT PANTALEON→CHAMP DE MARS->HOPITAL->GARIBALDI SAINT PANTALEON→CHAMP DE MARS->HOPITAL

Les Tuileries 07:09 07:59 09:30 10:30 11:30 13:00 14:30 15:30 16:20 17:30 18:30 Les Tuileries 07:09 07:59 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30 18:30

Les Charmilles 07:12 08:01 09:32 10:32 11:32 13:02 14:32 15:32 16:22 17:32 18:32 Les Charmilles 07:12 08:01 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:32

Ecole Victor Hugo 07:13 08:02 09:33 10:33 11:33 13:03 14:33 15:33 16:23 17:33 18:33 Ecole Victor Hugo 07:13 08:02 09:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33

Prieuré St Martin 07:15 08:04 09:35 10:35 11:35 13:05 14:35 15:35 16:25 17:35 18:35 Prieuré St Martin 07:15 08:04 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35

St Pantaléon Maison de Santé 07:16 08:05 09:36 10:36 11:36 13:06 14:36 15:36 16:26 17:36 18:36 St Pantaléon Maison de Santé 07:16 08:05 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 16:36 17:36 18:36

Eglise Saint Jean 07:18 08:07 09:38 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 16:28 17:38 18:38 Eglise Saint Jean 07:18 08:07 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Boulevard Laureau 07:20 08:09 09:40 10:40 11:40 13:10 14:40 15:40 16:30 17:40 18:40 Boulevard Laureau 07:20 08:09 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40

Hexagone 07:22 08:11 09:42 10:42 11:42 13:12 14:42 15:42 16:32 17:42 18:42 Hexagone 07:22 08:11 09:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42

Sous Préfecture 07:23 08:12 09:43 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 16:33 17:43 18:43 Sous Préfecture 07:23 08:12 09:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Champ de Mars 07:26 08:15 09:46 10:46 11:46 13:16 14:46 15:46 16:36 17:46 18:46 Champ de Mars 07:26 08:15 09:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:46 18:46

Charles De Gaulle 07:27 08:16 09:47 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 16:37 17:47 18:47 Charles De Gaulle 07:27 08:16 09:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 07:29 08:18 09:49 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 16:39 17:49 18:49 Gare SNCF 07:29 08:18 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Centre Hospitalier 07:31 08:20 09:51 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 16:41 17:51 18:51 Centre Hospitalier 07:31 08:20 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Garibaldi 07:33 08:22 11:53 13:23 16:43 Garibaldi

LIGNE A DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE A SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES
GARIBALDI→HOPITAL→CHAMP DE MARS->SAINT PANTALEON HOPITAL→CHAMP DE MARS->SAINT PANTALEON

Garibaldi 07:36 09:00 12:15 13:45 17:00 Garibaldi
Centre Hospitalier 07:38 09:02 10:02 11:06 12:17 13:47 15:06 15:55 17:02 18:06 19:06 Centre Hospitalier 07:38 09:02 12:06 13:06 14:06 16:06 17:06 18:06

Gare SNCF 07:40 09:04 10:04 11:08 12:19 13:49 15:08 15:57 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 07:40 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08

Charles De Gaulle 07:42 09:06 10:06 11:10 12:21 13:51 15:10 15:59 17:06 18:10 19:10 Charles De Gaulle 07:42 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10

Champ de Mars 07:43 09:07 10:07 11:11 12:22 13:52 15:11 16:00 17:07 18:11 19:11 Champ de Mars 07:43 09:07 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11

Les Marbres 07:45 09:09 10:09 11:13 12:24 13:54 15:13 16:02 17:09 18:13 19:13 Les Marbres 07:45 09:09 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13

Hexagone 07:47 09:11 10:11 11:15 12:26 13:56 15:15 16:04 17:11 18:15 19:15 Hexagone 07:47 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15

Boulevard Laureau 07:49 09:13 10:13 11:17 12:28 13:58 15:17 16:06 17:13 18:17 19:17 Boulevard Laureau 07:49 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17

Eglise Saint Jean 07:51 09:15 10:15 11:19 12:30 14:00 15:19 16:08 17:15 18:19 19:19 Eglise Saint Jean 07:51 09:15 12:19 13:19 14:19 16:19 17:19 18:19

St Pantaléon Maison de Santé 07:53 09:17 10:17 11:21 12:32 14:02 15:21 16:10 17:17 18:21 19:21 St Pantaléon Maison de Santé 07:53 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21

Prieuré St Martin 07:54 09:18 10:18 11:22 12:33 14:03 15:22 16:11 17:18 18:22 19:22 Prieuré St Martin 07:54 09:18 12:22 13:22 14:22 16:22 17:22 18:22

Ecole Victor Hugo 07:55 09:19 10:19 11:23 12:34 14:04 15:23 16:12 17:19 18:23 19:23 Ecole Victor Hugo 07:55 09:19 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23

Les Charmilles 07:56 09:20 10:20 11:24 12:35 14:05 15:24 16:13 17:20 18:24 19:24 Les Charmilles 07:56 09:20 12:24 13:24 14:24 16:24 17:24 18:24

Les Tuileries 07:58 09:22 10:22 11:26 12:37 14:07 15:26 16:15 17:22 18:26 19:26 Les Tuileries 07:58 09:22 12:26 13:26 14:26 16:26 17:26 18:26

LIGNE A DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE A SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES
SAINT PANTALEON→CHAMP DE MARS->HOPITAL->GARIBALDI SAINT PANTALEON→CHAMP DE MARS->HOPITAL

Les Tuileries 07:09 07:59 09:30 10:30 11:30 13:00 14:30 15:30 16:20 17:30 18:30 Les Tuileries 07:09 07:59 09:30 11:30 12:30 13:30 14:30 16:30 17:30 18:30

Les Charmilles 07:12 08:01 09:32 10:32 11:32 13:02 14:32 15:32 16:22 17:32 18:32 Les Charmilles 07:12 08:01 09:32 11:32 12:32 13:32 14:32 16:32 17:32 18:32

Ecole Victor Hugo 07:13 08:02 09:33 10:33 11:33 13:03 14:33 15:33 16:23 17:33 18:33 Ecole Victor Hugo 07:13 08:02 09:33 11:33 12:33 13:33 14:33 16:33 17:33 18:33

Prieuré St Martin 07:15 08:04 09:35 10:35 11:35 13:05 14:35 15:35 16:25 17:35 18:35 Prieuré St Martin 07:15 08:04 09:35 11:35 12:35 13:35 14:35 16:35 17:35 18:35

St Pantaléon Maison de Santé 07:16 08:05 09:36 10:36 11:36 13:06 14:36 15:36 16:26 17:36 18:36 St Pantaléon Maison de Santé 07:16 08:05 09:36 11:36 12:36 13:36 14:36 16:36 17:36 18:36

Eglise Saint Jean 07:18 08:07 09:38 10:38 11:38 13:08 14:38 15:38 16:28 17:38 18:38 Eglise Saint Jean 07:18 08:07 09:38 11:38 12:38 13:38 14:38 16:38 17:38 18:38

Boulevard Laureau 07:20 08:09 09:40 10:40 11:40 13:10 14:40 15:40 16:30 17:40 18:40 Boulevard Laureau 07:20 08:09 09:40 11:40 12:40 13:40 14:40 16:40 17:40 18:40

Hexagone 07:22 08:11 09:42 10:42 11:42 13:12 14:42 15:42 16:32 17:42 18:42 Hexagone 07:22 08:11 09:42 11:42 12:42 13:42 14:42 16:42 17:42 18:42

Sous Préfecture 07:23 08:12 09:43 10:43 11:43 13:13 14:43 15:43 16:33 17:43 18:43 Sous Préfecture 07:23 08:12 09:43 11:43 12:43 13:43 14:43 16:43 17:43 18:43

Champ de Mars 07:26 08:15 09:46 10:46 11:46 13:16 14:46 15:46 16:36 17:46 18:46 Champ de Mars 07:26 08:15 09:46 11:46 12:46 13:46 14:46 16:46 17:46 18:46

Charles De Gaulle 07:27 08:16 09:47 10:47 11:47 13:17 14:47 15:47 16:37 17:47 18:47 Charles De Gaulle 07:27 08:16 09:47 11:47 12:47 13:47 14:47 16:47 17:47 18:47

Gare SNCF 07:29 08:18 09:49 10:49 11:49 13:19 14:49 15:49 16:39 17:49 18:49 Gare SNCF 07:29 08:18 09:49 11:49 12:49 13:49 14:49 16:49 17:49 18:49

Centre Hospitalier 07:31 08:20 09:51 10:51 11:51 13:21 14:51 15:51 16:41 17:51 18:51 Centre Hospitalier 07:31 08:20 09:51 11:51 12:51 13:51 14:51 16:51 17:51 18:51

Garibaldi 07:33 08:22 11:53 13:23 16:43 Garibaldi

LIGNE A DU LUNDI AU VENDREDI SCOLAIRE LIGNE A SAMEDI ANNUEL & LUNDI A VENDREDI VACANCES SCOLAIRES
GARIBALDI→HOPITAL→CHAMP DE MARS->SAINT PANTALEON HOPITAL→CHAMP DE MARS->SAINT PANTALEON

Garibaldi 07:36 09:00 12:15 13:45 17:00 Garibaldi
Centre Hospitalier 07:38 09:02 10:02 11:06 12:17 13:47 15:06 15:55 17:02 18:06 19:06 Centre Hospitalier 07:38 09:02 12:06 13:06 14:06 16:06 17:06 18:06

Gare SNCF 07:40 09:04 10:04 11:08 12:19 13:49 15:08 15:57 17:04 18:08 19:08 Gare SNCF 07:40 09:04 12:08 13:08 14:08 16:08 17:08 18:08

Charles De Gaulle 07:42 09:06 10:06 11:10 12:21 13:51 15:10 15:59 17:06 18:10 19:10 Charles De Gaulle 07:42 09:06 12:10 13:10 14:10 16:10 17:10 18:10

Champ de Mars 07:43 09:07 10:07 11:11 12:22 13:52 15:11 16:00 17:07 18:11 19:11 Champ de Mars 07:43 09:07 12:11 13:11 14:11 16:11 17:11 18:11

Les Marbres 07:45 09:09 10:09 11:13 12:24 13:54 15:13 16:02 17:09 18:13 19:13 Les Marbres 07:45 09:09 12:13 13:13 14:13 16:13 17:13 18:13

Hexagone 07:47 09:11 10:11 11:15 12:26 13:56 15:15 16:04 17:11 18:15 19:15 Hexagone 07:47 09:11 12:15 13:15 14:15 16:15 17:15 18:15

Boulevard Laureau 07:49 09:13 10:13 11:17 12:28 13:58 15:17 16:06 17:13 18:17 19:17 Boulevard Laureau 07:49 09:13 12:17 13:17 14:17 16:17 17:17 18:17

Eglise Saint Jean 07:51 09:15 10:15 11:19 12:30 14:00 15:19 16:08 17:15 18:19 19:19 Eglise Saint Jean 07:51 09:15 12:19 13:19 14:19 16:19 17:19 18:19

St Pantaléon Maison de Santé 07:53 09:17 10:17 11:21 12:32 14:02 15:21 16:10 17:17 18:21 19:21 St Pantaléon Maison de Santé 07:53 09:17 12:21 13:21 14:21 16:21 17:21 18:21

Prieuré St Martin 07:54 09:18 10:18 11:22 12:33 14:03 15:22 16:11 17:18 18:22 19:22 Prieuré St Martin 07:54 09:18 12:22 13:22 14:22 16:22 17:22 18:22

Ecole Victor Hugo 07:55 09:19 10:19 11:23 12:34 14:04 15:23 16:12 17:19 18:23 19:23 Ecole Victor Hugo 07:55 09:19 12:23 13:23 14:23 16:23 17:23 18:23

Les Charmilles 07:56 09:20 10:20 11:24 12:35 14:05 15:24 16:13 17:20 18:24 19:24 Les Charmilles 07:56 09:20 12:24 13:24 14:24 16:24 17:24 18:24

Les Tuileries 07:58 09:22 10:22 11:26 12:37 14:07 15:26 16:15 17:22 18:26 19:26 Les Tuileries 07:58 09:22 12:26 13:26 14:26 16:26 17:26 18:26

HORAIRES DU 1ER SEPTEMBRE 2023 AU 5 JUILLET 2024 INCLUS


